

Achizitie dispozitive de fixare cu filet - conform anunt ADV1302719

I.D.: 71253060

Data publicarii 15.07.22 Coduri CPV 44531000-1

Pretul estimativ: 20.108,20 RON - 20.108,20 RON

Descriere: PACHET = 1 X 20,1085,20 LEI/ PACHET.: Nr. Crt. DENUMIRE cantitate UM Preț unitar fără TVA
Preț TOTAL fără TVA 1 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X12 500 buc 0.15 75.00 2 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M6X16 500 buc 0.17 85.00 3 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X20 500 buc
0.21 105.00 4 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X25 100 buc 0.25 25.00 5 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M6X30 300 buc 0.29 87.00 6 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X35 100 buc
0.29 29.00 7 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X40 100 buc 0.31 31.00 8 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M6X45 100 buc 0.38 38.00 9 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M6X50 100 buc
0.38 38.00 10 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M8X20 800 buc 0.40 320.00 11 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M8X25 200 buc 0.45 90.00 12 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M8X30 800 buc
0.29 232.00 13 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M8X35 500 buc 0.54 270.00 14 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M8X40 300 buc 0.61 183.00 15 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M8X50 100
buc 0.72 72.00 16 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M10X16 100 buc 0.36 36.00 17 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M10X20 100 buc 0.72 72.00 18 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M10X25 100
buc 0.75 75.00 19 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M10X30 300 buc 0.91 273.00 20 ȘURUB CAP
HEX.FIL.COMPLET M10X35 200 buc 0.51 102.00 21 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M10X45 200
buc 1.04 208.00 22 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M12X25 200 buc 1.07 214.00 23 ȘURUB
CAP HEX.FIL.COMPLET M12X35 100 buc 1.29 129.00 24 ȘURUB CAP HEX.FIL.COMPLET M12X45
200 buc 1.54 308.00 25 ȘURUB CAP BOMBAT-TORBANT M6X25 1000 buc.....